
UCHWAŁA NR 52.407.2014
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Miasta Rydułtowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715)

Rada Miasta Rydułtowy,
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 roku,
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/8/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Miasta Rydułtowy (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2011 r. Nr 47, poz. 850) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7)  obsługi administracyjno - księgowej projektu, w szczególności na jego koordynację i księgowanie 
(do wysokości 10% przyznanej dotacji).”;

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Kwota dofinansowania nie może przekroczyć 90 % wydatków określonych w kalkulacji kosztów 
realizacji przedsięwzięcia. Minimalny finansowy wkład własny klubu określa się na poziomie 10 % 
kosztów realizacji przedsięwzięcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2014 r.

Poz. 5990



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy

Lucjan Szwan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5990


		2014-11-19T08:16:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




